
西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项目配套设施建设（望

洲片区）中标结果公告

（招标编号：HNXZ-CD2020-013）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项目配套

设施建设（望洲片区）:

      中标人：湖南天高建设工程有限公司

中标价格：205.080000万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为常德市西洞庭管理区住房和城乡建设局，电话：0736-

7509738。。                   

四、联系方式

   招 标 人：常德市西洞庭管理区金凤街道办事处                         

   地    址：湖南省常德市西洞庭管理区金凤街道迎丰路                                

   联 系 人：唐威                             

   电    话：15348365006                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

   电    话： 0736-7252369

   电子邮件： 0736-7252369

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项

目配套设施建设（望洲片区） 

中标结果公告

 

招标编号：HNXZ-CD2020-013

项目名称：西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项目配套设

施建设（望洲片区） 

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受常德市西洞庭管理区金凤街道办事处 

的委托，对西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项目配套设

施建设（望洲片区） 

施工进行国内公开招标。本项目于2020年12月14日11：30分（北京时间）在常

德市公共资源交易中心进行了开标、评标工作，根据招标文件的规定，经评标

委员会评审工作，于2020年12月15日至2020年12月17日在《湖南省招标投标监

管网》、《常德市公共资源交易网》对中标候选人进行了公示，因在公示期内

监督部门收到实名质疑，根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》，经核实

认定，对中标候选人排名进行变更。于2020年12月25日至2020年12月29日在《

湖南省招标投标监管网》、《常德市公共资源交易网》对中标候选人变更进行

了公示，公示期满且无投诉、无意见反馈，现将中标单位公示如下： 

中标单位：湖南天高建设工程有限公司。

特此公示。

 

招 标 人：常德市西洞庭管理区金凤街道办事处 

地  址：常德市西洞庭管理区迎丰大道与金凤路交叉路口西北侧  

联 系 人：唐威

电  话：15348365006

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：陈云、付德田、梁宋华

联系电话：0736-7252369

监管部门：常德市西洞庭管理区住房和城乡建设局

联系电话：0736-7509738

 

Administrator
新建图章


